

اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اهواز با اشاره به اینکه پروژه قطار شهری اهواز کمتر از ۱۵ روز آینده فعالیت خود را آغاز میکند، گفت: امروز ۹۸۰ میلیارد تومان پروژه بهره‌برداری و تا پایان تابستان ۱۲۰۰ میلیارد تومان پروژه دیگر تقدیم مردم اهواز میشود.

رضا امینی در آئین رونمایی از ۹۸۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی و ترافیکی شهر اهواز اظهار کرد: با شروع دوره‌ی ششم مدیریت شهری دو پروژه بزرگ تقاطع شهید قربانی (تقاطع دانشگاه) با ۱۸ درصد پیشرفت و تقاطع غیر همسطح شهید کجیاف تحویل گرفتیم که تقاطع شهید قربانی با ۴۶۰ میلیارد تومان در کمتر از یک سال تکمیل و به بهره‌برداری رسید، محور آل ۲۰۰ تقاطع شهید کجیاف در سال ۱۴۰۱ با اعتبار ۸۰ میلیارد تومانی تکمیل و امروز نیز شاهد بهره‌برداری از طولانیترین محور این پروژه یعنی ال ۴۰۰ با اعتبار ۲۹۵ میلیارد تومانی هستیم که تقدیم مردم شریف اهواز میشود، تکمیل این دو تقاطع نشان داد که متونام در اهواز پروژه‌های بزرگی کلید بزیم.

**هدف‌گذاری برای اجرای ۱۰ میلیون متر مربع آسفالت**
وی افزود: نهضت بزرگ آسفالت معابر در اهواز با هدف‌گذاری ۱۰ میلیون متر مربع از ابتدای دوره آغاز و تا امروز بیش از ۴ میلیون متر مربع با محوریت مناطق محروم و کم برخوردار انجام شده و تا پایان دوره نیز تاوام دارد، امیدوارم این خدمات برای همه‌ی ما خیر و برکت داشته باشد.

شهردار اهواز ادامه داد: ناوگان اتوبوس رانی از ۷۵ دستگاه در ۱۴۰۰ امروز به ۱۹۶ دستگاه رسیده و تا پایان

اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار خوزستان بر لزوم تکمیل پروژه‌های شهری و زیباتر کردن چهره شهر اهواز تأکید کرد.

علی‌اکبر حسینی‌محراب در آیین بهره‌بردری از ۹۸۰۰

میلیارد ریال پروژه‌های عمرانی و ترافیکی شهرداری اهواز که امروز (۲۴ خردادماه) انجام شد، اظهار کرد: از همه کسانی که در این زمینه زحمت کشیدند و موجب خوشحالی مردم شدند، تشکر می‌کنم. شهید ریسی مسیر



اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس شورای شهر اهواز با بیان اینکه امروز پروژه‌های بسیار زیادی به بهره‌برداری رسیده است و پروژه‌های دیگری هم داریم، گفت: اهواز فاصله زیادی تا رسیدن به مسیر دیگر شهرها دارد و باید همه تلاشمان را بکنیم تا فاصله‌ها را کم کنیم و اهواز به معیار شهرهای بزرگ کشور برسد.



سال به ۲۲۰ دستگاه میرسد، براساس برنامه‌ریزی در پایان سال آینده این تعداد به ۴۰۰ دستگاه خواهد رسید، علاوه بر آن نوسازی ناوگان تاکسیرانی آغاز شده در مرحله‌ی اول برنامه‌ریزی برای نوسازی ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی انجام که ۹۰۰ نفر برای این کار ثبت‌نام کردند و نوسازی ۲۵۰ دستگاه درحال انجام است و از این تعداد ۱۳۰ دستگاه وارد شهر اهواز شده است که هفته‌ی آینده از ۷۰ دستگاه رونمایی میشود.

**تلاش برای باززنده سازی ساحل کارون**
امینی با اشاره به بهره‌برداری از خط انتقال آبهای سطحی در کوی علوی، اضافه کرد: یکی از پروژه‌های بزرگی که باید انجام شود پروژه‌ی باز زنده سازی کارون

## فعال شدن پروژه قطار شهری تا دو هفته آینده



است که سال گذشته ۵ هکتار آن انجام شد در سال جاری ۱۵ هکتار توسط قرارگاه سازندگی درحال انجام است و عملیات ۱۸ هکتار دیگر نیز توسط قرارگاه کرپلا از هفته‌ی آینده آغاز میشود. وی تصریح کرد: خط یک پروژه‌ی قطار شهری اهواز به طول ۲۳ کیلومتر سالها زمینگیر شده بود با پیگیری‌های قضائی انجام شده در نهایت پیمانکار پیشین خلع ید شد و درحال تحویل کارگاه هستیم و طی یک تفاهننامه به ارزش ۶ همت در کمتر از ۱۵ روز آینده عملیات اجرایی ۱۱ و نیم کیلومتر از فاز اول و دوم آن را در کمتر از دو سال به سرانجام برسانیم

شهردار اهواز ادامه داد: آنچه که باعث شده خوزستان و اهواز دچار وضعیت موجود باشد عدم هماهنگی، وحدت

## تأکید استاندار خوزستان بر زیباسازی چهره شهر اهواز

جدیدی به ما نشان داد و می‌شود با کار برای مردم، به نظطهای رسید که این گونه خدا بپذیرد و بالاترین مقام یعنی شهادت را نصیب کند.
به گزارش ایستنا، وی افزود: خدماتی که به مردم ارائه می‌شود خیلی زود موجب رضایت دل مردم به ویژه اهوازی‌ها می‌شود. باید هر چه می‌تونیم تلاش کنیم اهواز را زیباتر کنیم و مردم بتوانند از این مواهب به نحو احسن استفاده کنند.

### رئیس شورای شهر اهواز:

## فاصله اهواز با دیگر کلانشهرها باید کم شود

دیگری هم داریم، گفت: اهواز فاصله زیادی تا رسیدن به مسیر دیگر شهرها دارد و باید همه تلاشمان را بکنیم تا فاصله‌ها را کم کنیم و اهواز به معیار شهرهای بزرگ کشور برسد.
وی بیان کرد: بل شهید کجیاف و پروژه‌های دیگر مانند نورپردازی، برخی از اقدامات انجام‌شده در راستای رساندن اهواز به این معیارها است و باید از گذشگان و همچنین کسانی که این پروژه‌ها را اجرا کردند، تشکر کنیم. پورموسوی با اشاره به اهمیت تامین منابع مالی و مدیریت صحیح اجرای پروژه‌ها گفت: پروژه میدان



**اقدام صنعت برق**
**جهت گذر موفق از پیک بار تابستان؛**
**احداث و بهره‌برداری**
**از پروژه خطوط فوق توزیع**
**شهید هاشمی – شیبان**

اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از احداث خط ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی – شیبان با ارزش سرمایه‌۴ گذاری بالغ بر ۲۰۸۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی – شیبان (فاز دوم) شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج وسیمکشی به طول ۲۶ کیلومتر مدار به پایان رسید و آماده برق‌داری است. وی افزود: این پروژه از پروژه‌های حیاتی وزارت نیرو به برق منطقه‌ای خوزستان جهت گذر از پیک مصرف سالل ۱۴۰۳ بوده که در موعد مقرر وارد مدار شده است.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان احداث این خط باعث افزایش پایداری، ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق اهواز، باوی و حومه خواهد شد.
اسدی اضافه کرد: امکان استفاده بهینه از ظرفیت منصوبه در یست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و تقاضیانبانگ، صنعتی و کشاورزی از دیگر اهداف بهره‌برداری از این پروژه بوده است.
براساس این گزارش از ۱۸۰ اقدام وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ در کشور، هشت اقدام که شامل ۱۶ پروژه می‌شود مربوط به برق منطقه‌ای خوزستان است که علاوه بر پروژه مذکور، اکثر این پروژه‌ها وارد مدار شده و مابقی نیز در مراحل پایانی احداث هستند.
شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال و تأمین برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

## دوره خوزستان

و همدلی است که حلقه‌ی مقفوده‌ی توسعه در خوزستان و اهواز است، منابع و ظرفیت در اهواز وجود دارد امیدوارم با افتتاح چنین پروژه‌هایی با ایجاد وحدت و همدلی اهواز در مسیر توسعه قرار گیرد.

امینی توضیح داد: بودجه شهرداری اهواز از سال ۱۴۰۰ تا کنون به ترتیب ۳۵۰۰، ۶۵۰۰، ۱۰۰۰۰ و ۱۴۰،۰۰۰ میلیارد تومان است از بودجه ۱۷ هزار میلیارد تومانی شهرداری اهواز طی سه سال گذشته تقریباً ۱۴ هزار میلیارد آن محقق شده است که ۲،۵۰۰ میلیارد تومان آن به عوارض آل‌اندگی مربوط میشود و امروز شاهد بهره‌برداری از ۱،۰۰۰ میلیارد تومان آن هستیم و کار اجرایی ۱،۲۰۰ میلیارد تومان دیگر آن طی دو هفته آینده آغاز میشود بخشی دیگر نیز در سایر پروژه‌ها انجام میشود و براساس برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان تابستان ۱،۲۰۰ میلیارد تومان پروژه تحویل مردم داده میشود.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۵۰ درصد بودجه شهرداری صرف عمران شهر میشود تأکید کرد: درحالی که تنها ۲،۵۰۰ میلیارد تومان از بودجه سه سال اخیر شهرداری به عوارض آل‌اندگی مربوط میشود کمتر به تحقق سایر بخشنه‌ای بودجه توجه شده و با نادیده گرفتن تلاش شهرداری فرصت ایجاد شده به تهدید تبدیل میشود، نباید با سرکوب توانیپها، ناتوانی را در خود ایجاد کنیم و فرصت فراهم شده برای خدمت گرتنه شود، شهرداری اهواز به بیش از ۹۰ درصد موضوعات شهری ورود کرده که بخشی حل و بخشی نیز درحال انجام است که اهواز را در ریل توسعه قرار میدهد این کار نیازمند وحدت و تأمین منابع است.



اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بیستم خردادماه، روز جهانی صنایع‌دستی است: روزی متعلق به دنیای پُر نقش و نگار دست‌یافته‌ها و جلوه‌هایی که عاشقانه خلق شده‌اند؛ روزی برای پاسداشت هنرمندانی که با تلفیق اندیشه و هنر ناب خود، زیبایی و طراوت را به زندگی می‌دمند و آثاری می‌آفرینند که هر کس درآینده به یاد آن‌ها را باید با گوش جان شنید.

بیستم خردادماه، روز جهانی صنایع‌دستی است: روزی متعلق به دنیای پُر نقش و نگار دستیافته‌ها و جلوه‌هایی که عاشقانه خلق شده‌اند؛ روزی برای پاسداشت هنرمندانی که با تلفیق اندیشه و هنر ناب خود، زیبایی و طراوت را به زندگی می‌دهند و آثاری می‌آفرینند که هر کس درآینده به یاد آن‌ها را باید با گوش جان شنید.

با توجه به پیشینه تاریخی خوزستان، این سرزمین، بیوسته بستر مناسبی برای رشد و بالندگی هنر و صنایع‌دستی در زمینه‌های مختلف به شمار آمده و همچنین تعدد فرهنگی مردم این دیار موجب شده تا صنایع‌دستی نیز از تنوع چشمگیری برخوردار شود.

این هنر اصیل، رسانه‌ای پویا و گویا از فرهنگ و هویت اصیل مردمی است که در هر نقش و نگار، در هر ظرافت و دکوراسیونی، حکایتی از باورها، آداب‌ورسوم و سنن را بازگو میکند؛ گویی هر هنرمند، با دستنان خود، روح فرهنگ را در کالبذ اثرش میمد و آن را به ارمان فرهنگ و تمدن به همگان تقدیم می‌دارد.

اما این هنر، فراتر از جنبه‌های فرهنگی، نقشی ژرف در پویایی اقتصاد و رونق اشتغال محلی و ملی هم دارد؛ دستان هنرمند، گنجینه‌های از فرصتهای شغلی را در دل خود نهفته دارند و در هر کارگاه کوچک، اشتغال و درآمد رونق می‌یابد.

با توجه به این نقش مهم و چندانگه، حمایت از هنرمندان صنایع‌دستی، گامی مؤثر در راستای حفظ و احیای گنجینه فرهنگی و ارتقای سطح

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۲۵ - سال چهل و ششم

گام‌های بلندی که نیشکر برای رونق جوامع محلی برداشته است؛

## سه‌م صنایع‌دستی خوزستان از سفره شیرین نیشکر



زندگی جوامع است. با حمایت از این هنر اصیل، نغمه دلنشین فرهنگ و خلاقیت در تاروپود زندگی جاری میشود و درعینحال، اشتغال و اقتصاد محلی رونق میگیرد.

**نقش نیشکر در رونق صنایع‌دستی خوزستان**
درآینبن، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با درک عمیق از اهمیت حفظ و احیای میراثفرهنگی و نقش صنایع‌دستی در اقتصاد کشور، گام‌های بلندی در جهت حمایت از هنرمندان این عرصه برداشته است: برگزاری جشنواره ملی شکرستان یکی از بارزترین اقدامات این شرکت در راستای این هدف است؛ این اقدام به نوعی راه میانبر این صنعت برای رونق اقتصاد محلی است.

این جشنواره ملی، به‌عنوان بزرگترین رویداد گردشگری کشاووزی، هنرمندان صنایع‌دستی را گرد هم می‌آورد تا هنر بیبدیل خود را به نمایش بگذارند. در این آوردگاه ذوق و خلاقیت، دستتهای هنرمند بومی، نقشههایی از اصالت و فرهنگ را بر تاروپود گلیمها، سبدها، زیورآلات و دیگر مصنوعات نفیس می‌آفرینند. این امر ضمن معرفی و شناساندن این هنر به گردشگران و علاقه‌مندان، به رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار در این حوزه کمک شایانی میکند.

شرکت توسعه نیشکر با حمایتهای مالی و معنوی خود و با برگزاری رویدادهایی نظیر جشنواره شکرستان و برپایی غرفه دائمی صنایع‌دستی در این شرکت، پلی میان هنرمندان و مخاطبان ایجاد و فرصتی برای تبادل ذوق و سلیقه و رونق اقتصادی فراهم آورد و نقشی اساسی در شکوفایی این عرصه ایفا میکند. علاوه بر ایجاد فضای مناسب برای عرضه و فروش محصولات صنایع‌دستی، این شرکت از طریق خریداری صنایع‌دستی مناطق پیرامون و قراردادن آن در سبذ هدایای تبلیغاتی، زمینه توانمندسازی و ارتقای سطح کیفی تولیدات آنها را نیز فراهم کرده است. این حمایتها نشاندهنده تعهد این شرکت به مسئولیتهای اجتماعی خود و اهتمام آن به حفظ و ترویج فرهنگ و هنر ایرانی است.

## عملیات تغییر جنس لوله مکش پمپ‌های ایستگاه پمپاژ قلعه مدرسه

اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت بهره‌برداری از سد، نیروگاه و شبکه‌های آبیاری مارون سازمان آب و برق خوزستان از تغییر جنس لوله مکش پمپ‌های ایستگاه پمپاژ قلعه مدرسه از پلی اتیلن به فلزی خبر داد.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان،محمد قهره باغی با اعلام این خبر اظهار کرد: باتوجه به اینکه لوله‌های مکش قبلی از جنس پلی اتیلن بودند، با راه‌اندازی پمپ‌ها دچار جمع‌شدگی می‌شدند که این امر باعث کاهش دبی ورودی پمپ‌ها و کاهش راندمان

اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت بهره‌برداری از سد، نیروگاه و شبکه‌های آبیاری مارون سازمان آب و برق خوزستان از تغییر جنس لوله مکش پمپ‌های ایستگاه پمپاژ قلعه مدرسه از پلی اتیلن به فلزی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان و به نقل از خبرگزاری تسنیم، عملیات اجرایی حفاری ۲۴ حلقه چاه طرح افزایش تولید میدان مشترک نفتی یادآوران روز چهارشنبه آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان و به نقل از خبرگزاری تسنیم، عملیات اجرایی حفاری ۲۴ حلقه چاه طرح افزایش تولید میدان مشترک نفتی یادآوران روز چهارشنبه آغاز شد.
عملیات اجرایی حفاری ۲۴ حلقه چاه طرح افزایش تولید میدان مشترک نفتی یادآوران به ارزش ۳۵۰ میلیون دلار و با هدف تولید ۴۲ هزار بشکه نفت در روز با حضور سردار عابد، فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا، اوبذر شریفی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، حمیدرضا گلپایگانی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری، عبدالله غداری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندبان و جمعی از مدیران نفتی و حضور ویدیو کنفرانسی محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در میدان نفتی یادآوران

آغاز شد.
قراردادهای مربوط به حفاری ۲۴ حلقه چاه توسعه‌ای جدید در قالب سه قرارداد بین شرکت مهندسی و توسعه نفت به نمایندگی از شرکت ملی نفت ایران با شرکت‌های ملی حفاری ایران، توسعه صنایع نفت و انرژی قشم و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا- پیش از این در بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت امضا شده بود.
مجموع ارزش این قراردادها حدود ۳۵۰ میلیون دلار بوده و مقرر شده است تا این تعداد چاهها در لایه‌های فلیلین و سروک هر کدام به تعداد ۱۲ حلقه در طی مدت ۲۴ ماه حفر شود.
هدف از حفر این چاه‌های جدید در میدان مشترک نفتی یادآوران، نگهداشت و افزایش تولید به میزان ۲۲ هزار بشکه در روز است.
براساس این گزارش حفاری ۶ حلقه از چاههای ذکر شده بر عهده متخصصان شرکت ملی حفاری ایران است.

<sup>[1]</sup> اهواز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار خوزستان بر لزوم تکمیل پروژه‌های شهری و زیباتر کردن چهره شهر اهواز تأکید کرد